АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Улан-Цацык
«26» июня 2018 года                                                                              № 19
  Об отмене на территории сельского поселения «Улан-Цацыкское»
режима повышенной готовности.

    В соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 26 июня 2018 г. №226,  администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т:

   1. Отменить на территории сельского поселения «Улан-Цацыкское» с  26 июня 2018 года режим повышенной готовности, связанный с пожароопасной обстановкой, введенный постановлением администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 20 апреля 2018 №15.
[bookmark: _GoBack]   2. Быть готовым к защите населенного пункта от пожаров.
   3. Вести профилактическую работу с населением по соблюдению правил пожарной безопасности, о запрете по выжиганию сухой травы и мусора, и по выявлению лиц, виновных в возникновении несанкционированных выжиганий с составлением протоколов.
   4. Содержать в готовности силы и средства для защиты населенного пункта от пожаров.
   5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское».
   6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения
    «Улан-Цацыкское»:                                                           С.Ж.Цыренжапов